ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

Об образовании постоянных комиссий.

	Принято

Собранием депутатов
	х. Мартыновка
	____ октября 2016 года

      В соответствии с Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Образовать две постоянные комиссии депутатов:

- по экономике, бюджету и налогам:

Кучмиева Лилия Михайловна

Архипова Валентина Васильевна

Филенко Виталий Владимирович

Подгорнов Михаил Александрович

Горбатков Петр Николаевич

- по социальным вопросам и работе с молодёжью:

Ткачёва Наталья Александровна

Юрченко Светлана Ивановна

Омаров Киласхан Шейхович

Алферова Ольга Петровна

Жуков Денис Александрович

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя собрания.

 Глава Курно-Липовского

сельского поселения                                                                          Р.А.Галиев

хутор Мартыновка

«    » октября 2016 года

№ 2